
Erstelldatum 02.11.05 2:16  

 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 

19. Bremse 
 

19.1       Bremse Standard 16� Bremszylinder 1670mm  Albatros 20 � 40 
19.3   Bremse Standard 24� Bremszylinder 2025 mm  Albatros 30 
19.5   Bremse Standard 24� Bremszylinder 1670 mm  Albatros 40 
19.7   Bremse Standard 16� Bremszylinder 2025 mm  Albatros 40 
 
19.9   Bremse Standard 24� Bremszylinder 2025 mm  Primus 25 � 35  
19.11   Bremse Standard 16� Bremszylinder 1670 mm  Primus 25 � 35  
19.13   Bremse Standard 24� Bremszylinder 2025 mm  Primus 45 
19.15   Bremse Standard 16� Bremszylinder 1670 mm  Primus 45 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Erstelldatum 02.11.05 2:16  
  

19.1 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 
 

19.1 Bremse Standard 16� Bremszylinder 

1670 mm Albatros 20 � 40  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Position  Artikel Nr.  Bezeichnung     Stückzahl 

1  000557   Leerkupplung     2 
2  000563   Kupplungskopf � ROT    1 
3  000562   Kupplungskopf � GELB    1 
4  000568   Luftwendel � ROT     1 
5  000569   Luftwendel � GELB     1 
6  000732   Bremsventil     1 
7  001083   Stopfen 22 x 1,5    4 
8  000716   Steckanschluss     je nach Ausführung 
9  000713   W � Verbinder      je nach Ausführung 
10  000719   GE � Verbinder     je nach Ausführung 
11  000710   Bremskraftregler    1 
12  700090   Handbremse kpl.    1 
13  000564   Leitungsfilter     2 
14  000722   Schottverbindung mit O � Ring   3 
15  000723   Schottverbindung mit O � Ring   3 
16  001084   Gewindestutzen    3 
17  000252   Drahtseil 6 mm     je nach Ausführung 
18  000725   Prüfventil     1 
19  000684   Beipack für 16� Bremszylinder   1 
 

Fortsetzung siehe nächste seite 



Erstelldatum 02.11.05 2:16  
  

19.2 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 
 

Position  Artikel Nr.  Bezeichnung     Stückzahl  
20  000153   Zugfeder     2 

21  700096   Umlenkrolle Handbremse links   1 
22  700095   Umlenkrolle Handbremse rechts  1 
23  000489   Haltewinkel Seilrolle    2 
24  000575   Kauschen     2 
25  000665   Drahtseilklemmen    4 � 6  
26  000726   T � Stück      1 
27  000558   Spannband für Druckluftbehälter  2 
28  000559   Druckluftbehälter    1 
29  000573   Prüfanschluss     1 
30  000669   Membranzylinder 16�    2 
31  000574   Entwässerungsventil    1 
32  000041   Skt. Schraube M 10 x 25   6 
33  000028   U � Scheibe ø 10,5    12 
34  000132   Sich. Mutter M 10    6 
35  000110   Skt. Schraube M 8 x 40    2 
36  000136   U � Scheibe ø 8,4    14 
37  000137   Sich. Mutter M 8    6 
38  000133   Skt. Schraube M 8 x 25    2 
39  000134   Skt. Schraube M 8 x 20    4 
40  004103   Skt. Schraube M 8 x 45    2 
41  000686   Skt. Schraube M 10 x 50   2 
42  000566   Kunststoffrohr     je nach Ausführung 
43  000349   Rohrschelle     je nach Ausführung 
44  000350   Tragschienenmutter    je nach Ausführung 
45  000979   Schlauchwendel    je nach Ausführung 
46  004170   Kupferring     4 
47  000718   GE � Verbinder     2 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Erstelldatum 02.11.05 2:16  
  

19.3 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 
 

19.3 Bremse Standard 24� Bremszylinder 

2025 mm Albatros 30  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Position  Artikel Nr.  Bezeichnung     Stückzahl 

1  000557   Leerkupplung     2 
2  000563   Kupplungskopf � ROT    1 
3  000562   Kupplungskopf � GELB    1 
4  000568   Luftwendel � ROT     1 
5  000569   Luftwendel � GELB     1 
6  000732   Bremsventil     1 
7  001083   Stopfen 22 x 1,5    4 
8  000716   Steckanschluss     je nach Ausführung 
9  000713   W � Verbinder      je nach Ausführung 
10  000719   GE � Verbinder     je nach Ausführung 
11  000710   Bremskraftregler    1 
12  700090   Handbremse kpl.    1 
13  000564   Leitungsfilter     2 
14  000722   Schottverbindung mit O � Ring   3 
15  000723   Schottverbindung mit O � Ring   3 
16  001084   Gewindestutzen    3 
17  000252   Drahtseil 6 mm     je nach Ausführung 
18  000725   Prüfventil     1 
19  000667   Beipack für 24� Bremszylinder   1 
 

Fortsetzung siehe nächste seite 



Erstelldatum 02.11.05 2:16  
  

19.4 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 
 

Position  Artikel Nr.  Bezeichnung     Stückzahl  
20  000153   Zugfeder     2 

21  700096   Umlenkrolle Handbremse links   1 
22  700095   Umlenkrolle Handbremse rechts  1 
23  000489   Haltewinkel Seilrolle    2 
24  000575   Kauschen     2 
25  000665   Drahtseilklemmen    4 � 6  
26  000726   T � Stück      1 
27  000558   Spannband für Druckluftbehälter  2 
28  000559   Druckluftbehälter    1 
29  000573   Prüfanschluss     1 
30  000554   Membranzylinder 24�    2 
31  000574   Entwässerungsventil    1 
32  000041   Skt. Schraube M 10 x 25   6 
33  000028   U � Scheibe ø 10,5    12 
34  000132   Sich. Mutter M 10    6 
35  000110   Skt. Schraube M 8 x 40    2 
36  000136   U � Scheibe ø 8,4    14 
37  000137   Sich. Mutter M 8    6 
38  000133   Skt. Schraube M 8 x 25    2 
39  000134   Skt. Schraube M 8 x 20    4 
40  004103   Skt. Schraube M 8 x 45    2 
41  000686   Skt. Schraube M 10 x 50   2 
42  000566   Kunststoffrohr     je nach Ausführung 
43  000349   Rohrschelle     je nach Ausführung 
44  000350   Tragschienenmutter    je nach Ausführung 
45  000979   Schlauchwendel    je nach Ausführung 
46  004170   Kupferring     4 
47  000718   GE � Verbinder     2 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Erstelldatum 02.11.05 2:16  
  

19.5 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 
 

19.5 Bremse Standard 24� Bremszylinder 

 1670 mm Albatros 40  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Position  Artikel Nr.  Bezeichnung     Stückzahl 

1  000557   Leerkupplung     2 
2  000563   Kupplungskopf � ROT    1 
3  000562   Kupplungskopf � GELB    1 
4  000568   Luftwendel � ROT     1 
5  000569   Luftwendel � GELB     1 
6  000732   Bremsventil     1 
7  001083   Stopfen 22 x 1,5    4 
8  000716   Steckanschluss     je nach Ausführung 
9  000713   W � Verbinder      je nach Ausführung 
10  000719   GE � Verbinder     je nach Ausführung 
11  000710   Bremskraftregler    1 
12  700090   Handbremse kpl.    1 
13  000564   Leitungsfilter     2 
14  000722   Schottverbindung mit O � Ring   3 
15  000723   Schottverbindung mit O � Ring   3 
16  001084   Gewindestutzen    3 
17  000252   Drahtseil 6 mm     je nach Ausführung 
18  000725   Prüfventil     1 
19  000667   Beipack für 24� Bremszylinder   1 
 

Fortsetzung siehe nächste seite 



Erstelldatum 02.11.05 2:16  
  

19.6 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 
 

Position  Artikel Nr.  Bezeichnung     Stückzahl  
20  000153   Zugfeder     2 

21  700096   Umlenkrolle Handbremse links   1 
22  700095   Umlenkrolle Handbremse rechts  1 
23  000489   Haltewinkel Seilrolle    2 
24  000575   Kauschen     2 
25  000665   Drahtseilklemmen    4 � 6  
26  000726   T � Stück      1 
27  000558   Spannband für Druckluftbehälter  2 
28  000559   Druckluftbehälter    1 
29  000573   Prüfanschluss     1 
30  000554   Membranzylinder 24�    2 
31  000574   Entwässerungsventil    1 
32  000041   Skt. Schraube M 10 x 25   6 
33  000028   U � Scheibe ø 10,5    12 
34  000132   Sich. Mutter M 10    6 
35  000110   Skt. Schraube M 8 x 40    2 
36  000136   U � Scheibe ø 8,4    14 
37  000137   Sich. Mutter M 8    6 
38  000133   Skt. Schraube M 8 x 25    2 
39  000134   Skt. Schraube M 8 x 20    4 
40  004103   Skt. Schraube M 8 x 45    2 
41  000686   Skt. Schraube M 10 x 50   2 
42  000566   Kunststoffrohr     je nach Ausführung 
43  000349   Rohrschelle     je nach Ausführung 
44  000350   Tragschienenmutter    je nach Ausführung 
45  000979   Schlauchwendel    je nach Ausführung 
46  004170   Kupferring     4 
47  000718   GE � Verbinder     2 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Erstelldatum 02.11.05 2:16  
  

19.7 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 
 

19.7 Bremse Standard 16� Bremszylinder 

2025 mm Albatros 40  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Position  Artikel Nr.  Bezeichnung     Stückzahl 

1  000557   Leerkupplung     2 
2  000563   Kupplungskopf � ROT    1 
3  000562   Kupplungskopf � GELB    1 
4  000568   Luftwendel � ROT     1 
5  000569   Luftwendel � GELB     1 
6  000732   Bremsventil     1 
7  001083   Stopfen 22 x 1,5    4 
8  000716   Steckanschluss     je nach Ausführung 
9  000713   W � Verbinder      je nach Ausführung 
10  000719   GE � Verbinder     je nach Ausführung 
11  000710   Bremskraftregler    1 
12  700090   Handbremse kpl.    1 
13  000564   Leitungsfilter     2 
14  000722   Schottverbindung mit O � Ring   3 
15  000723   Schottverbindung mit O � Ring   3 
16  001084   Gewindestutzen    3 
17  000252   Drahtseil 6 mm     je nach Ausführung 
18  000725   Prüfventil     1 
19  000684   Beipack für 16� Bremszylinder   1 
 

Fortsetzung siehe nächste seite 



Erstelldatum 02.11.05 2:16  
  

19.8 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 
 

Position  Artikel Nr.  Bezeichnung     Stückzahl  
20  000153   Zugfeder     2 

21  700096   Umlenkrolle Handbremse links   1 
22  700095   Umlenkrolle Handbremse rechts  1 
23  000489   Haltewinkel Seilrolle    2 
24  000575   Kauschen     2 
25  000665   Drahtseilklemmen    4 � 6  
26  000726   T � Stück      1 
27  000558   Spannband für Druckluftbehälter  2 
28  000559   Druckluftbehälter    1 
29  000573   Prüfanschluss     1 
30  000669   Membranzylinder 16�    2 
31  000574   Entwässerungsventil    1 
32  000041   Skt. Schraube M 10 x 25   6 
33  000028   U � Scheibe ø 10,5    12 
34  000132   Sich. Mutter M 10    6 
35  000110   Skt. Schraube M 8 x 40    2 
36  000136   U � Scheibe ø 8,4    14 
37  000137   Sich. Mutter M 8    6 
38  000133   Skt. Schraube M 8 x 25    2 
39  000134   Skt. Schraube M 8 x 20    4 
40  004103   Skt. Schraube M 8 x 45    2 
41  000686   Skt. Schraube M 10 x 50   2 
42  000566   Kunststoffrohr     je nach Ausführung 
43  000349   Rohrschelle     je nach Ausführung 
44  000350   Tragschienenmutter    je nach Ausführung 
45  000979   Schlauchwendel    je nach Ausführung 
46  004170   Kupferring     4 
47  000718   GE � Verbinder     2 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Erstelldatum 02.11.05 2:16  
  

19.9 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 
 

19.9 Bremse Standard 24� Bremszylinder 

2025 mm Primus 25 � 35   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Position  Artikel Nr.  Bezeichnung     Stückzahl 

1  000557   Leerkupplung     2 
2  000563   Kupplungskopf � ROT    1 
3  000562   Kupplungskopf � GELB    1 
4  000568   Luftwendel � ROT     1 
5  000569   Luftwendel � GELB     1 
6  000732   Bremsventil     1 
7  001083   Stopfen 22 x 1,5    4 
8  000716   Steckanschluss     je nach Ausführung 
9  000713   W � Verbinder      je nach Ausführung 
10  000719   GE � Verbinder     je nach Ausführung 
11  000710   Bremskraftregler    1 
12  700090   Handbremse kpl.    1 
13  000564   Leitungsfilter     2 
14  000722   Schottverbindung mit O � Ring   3 
15  000723   Schottverbindung mit O � Ring   3 
16  001084   Gewindestutzen    3 
17  000252   Drahtseil 6 mm     je nach Ausführung 
18  000725   Prüfventil     1 
19  000667   Beipack für 24� Bremszylinder   1 
 

Fortsetzung siehe nächste seite 



Erstelldatum 02.11.05 2:16  
  

19.10 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 
 

Position  Artikel Nr.  Bezeichnung     Stückzahl  
20  000153   Zugfeder     2 

21  700096   Umlenkrolle Handbremse links   1 
22  700095   Umlenkrolle Handbremse rechts  1 
23  000489   Haltewinkel Seilrolle    2 
24  000575   Kauschen     2 
25  000665   Drahtseilklemmen    4 � 6  
26  000726   T � Stück      1 
27  000558   Spannband für Druckluftbehälter  2 
28  000559   Druckluftbehälter    1 
29  000573   Prüfanschluss     1 
30  000554   Membranzylinder 24�    2 
31  000574   Entwässerungsventil    1 
32  000041   Skt. Schraube M 10 x 25   6 
33  000028   U � Scheibe ø 10,5    12 
34  000132   Sich. Mutter M 10    6 
35  000110   Skt. Schraube M 8 x 40    2 
36  000136   U � Scheibe ø 8,4    14 
37  000137   Sich. Mutter M 8    6 
38  000133   Skt. Schraube M 8 x 25    2 
39  000134   Skt. Schraube M 8 x 20    4 
40  004103   Skt. Schraube M 8 x 45    2 
41  000686   Skt. Schraube M 10 x 50   2 
42  000566   Kunststoffrohr     je nach Ausführung 
43  000349   Rohrschelle     je nach Ausführung 
44  000350   Tragschienenmutter    je nach Ausführung 
45  000979   Schlauchwendel    je nach Ausführung 
46  004170   Kupferring     4 
47  000718   GE � Verbinder     2 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Erstelldatum 02.11.05 2:16  
  

19.11 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 
 

19.11 Bremse Standard 16� Bremszylinder 

1670 mm Primus 25 � 35   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Position  Artikel Nr.  Bezeichnung     Stückzahl 

1  000557   Leerkupplung     2 
2  000563   Kupplungskopf � ROT    1 
3  000562   Kupplungskopf � GELB    1 
4  000568   Luftwendel � ROT     1 
5  000569   Luftwendel � GELB     1 
6  000732   Bremsventil     1 
7  001083   Stopfen 22 x 1,5    4 
8  000716   Steckanschluss     je nach Ausführung 
9  000713   W � Verbinder      je nach Ausführung 
10  000719   GE � Verbinder     je nach Ausführung 
11  000710   Bremskraftregler    1 
12  700090   Handbremse kpl.    1 
13  000564   Leitungsfilter     2 
14  000722   Schottverbindung mit O � Ring   3 
15  000723   Schottverbindung mit O � Ring   3 
16  001084   Gewindestutzen    3 
17  000252   Drahtseil 6 mm     je nach Ausführung 
18  000725   Prüfventil     1 
19  000684   Beipack für 16� Bremszylinder   1 
 

Fortsetzung siehe nächste seite 



Erstelldatum 02.11.05 2:16  
  

19.12 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 
 

Position  Artikel Nr.  Bezeichnung     Stückzahl  
20  000153   Zugfeder     2 

21  700096   Umlenkrolle Handbremse links   1 
22  700095   Umlenkrolle Handbremse rechts  1 
23  000489   Haltewinkel Seilrolle    2 
24  000575   Kauschen     2 
25  000665   Drahtseilklemmen    4 � 6  
26  000726   T � Stück      1 
27  000558   Spannband für Druckluftbehälter  2 
28  000559   Druckluftbehälter    1 
29  000573   Prüfanschluss     1 
30  000669   Membranzylinder 16�    2 
31  000574   Entwässerungsventil    1 
32  000041   Skt. Schraube M 10 x 25   6 
33  000028   U � Scheibe ø 10,5    12 
34  000132   Sich. Mutter M 10    6 
35  000110   Skt. Schraube M 8 x 40    2 
36  000136   U � Scheibe ø 8,4    14 
37  000137   Sich. Mutter M 8    6 
38  000133   Skt. Schraube M 8 x 25    2 
39  000134   Skt. Schraube M 8 x 20    4 
40  004103   Skt. Schraube M 8 x 45    2 
41  000686   Skt. Schraube M 10 x 50   2 
42  000566   Kunststoffrohr     je nach Ausführung 
43  000349   Rohrschelle     je nach Ausführung 
44  000350   Tragschienenmutter    je nach Ausführung 
45  000979   Schlauchwendel    je nach Ausführung 
46  004170   Kupferring     4 
47  000718   GE � Verbinder     2 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Erstelldatum 02.11.05 2:16  
  

19.13 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 
 

19.13 Bremse Standard 24� Bremszylinder 

2025 mm Primus 45  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Position  Artikel Nr.  Bezeichnung     Stückzahl 

1  000557   Leerkupplung     2 
2  000563   Kupplungskopf � ROT    1 
3  000562   Kupplungskopf � GELB    1 
4  000568   Luftwendel � ROT     1 
5  000569   Luftwendel � GELB     1 
6  000732   Bremsventil     1 
7  001083   Stopfen 22 x 1,5    4 
8  000716   Steckanschluss     je nach Ausführung 
9  000713   W � Verbinder      je nach Ausführung 
10  000719   GE � Verbinder     je nach Ausführung 
11  000710   Bremskraftregler    1 
12  700090   Handbremse kpl.    1 
13  000564   Leitungsfilter     2 
14  000722   Schottverbindung mit O � Ring   3 
15  000723   Schottverbindung mit O � Ring   3 
16  001084   Gewindestutzen    3 
17  000252   Drahtseil 6 mm     je nach Ausführung 
18  000725   Prüfventil     1 
19  000667   Beipack für 24� Bremszylinder   1 
 

Fortsetzung siehe nächste seite 



Erstelldatum 02.11.05 2:16  
  

19.14 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 
 

Position  Artikel Nr.  Bezeichnung     Stückzahl  
20  000153   Zugfeder     2 

21  700096   Umlenkrolle Handbremse links   1 
22  700095   Umlenkrolle Handbremse rechts  1 
23  000489   Haltewinkel Seilrolle    2 
24  000575   Kauschen     2 
25  000665   Drahtseilklemmen    4 � 6  
26  000726   T � Stück      1 
27  000558   Spannband für Druckluftbehälter  2 
28  000559   Druckluftbehälter    1 
29  000573   Prüfanschluss     1 
30  000554   Membranzylinder 24�    2 
31  000574   Entwässerungsventil    1 
32  000041   Skt. Schraube M 10 x 25   6 
33  000028   U � Scheibe ø 10,5    12 
34  000132   Sich. Mutter M 10    6 
35  000110   Skt. Schraube M 8 x 40    2 
36  000136   U � Scheibe ø 8,4    14 
37  000137   Sich. Mutter M 8    6 
38  000133   Skt. Schraube M 8 x 25    2 
39  000134   Skt. Schraube M 8 x 20    4 
40  004103   Skt. Schraube M 8 x 45    2 
41  000686   Skt. Schraube M 10 x 50   2 
42  000566   Kunststoffrohr     je nach Ausführung 
43  000349   Rohrschelle     je nach Ausführung 
44  000350   Tragschienenmutter    je nach Ausführung 
45  000979   Schlauchwendel    je nach Ausführung 
46  004170   Kupferring     4 
47  000718   GE � Verbinder     2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Erstelldatum 02.11.05 2:16  
  

19.15 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 
 

19.15 Bremse Standard 16� Bremszylinder 

1670 mm Primus 45  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Position  Artikel Nr.  Bezeichnung     Stückzahl 

1  000557   Leerkupplung     2 
2  000563   Kupplungskopf � ROT    1 
3  000562   Kupplungskopf � GELB    1 
4  000568   Luftwendel � ROT     1 
5  000569   Luftwendel � GELB     1 
6  000732   Bremsventil     1 
7  001083   Stopfen 22 x 1,5    4 
8  000716   Steckanschluss     je nach Ausführung 
9  000713   W � Verbinder      je nach Ausführung 
10  000719   GE � Verbinder     je nach Ausführung 
11  000710   Bremskraftregler    1 
12  700090   Handbremse kpl.    1 
13  000564   Leitungsfilter     2 
14  000722   Schottverbindung mit O � Ring   3 
15  000723   Schottverbindung mit O � Ring   3 
16  001084   Gewindestutzen    3 
17  000252   Drahtseil 6 mm     je nach Ausführung 
18  000725   Prüfventil     1 
19  000684   Beipack für 16� Bremszylinder   1 
 

Fortsetzung siehe nächste seite 



Erstelldatum 02.11.05 2:16  
  

19.16 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 
 

Position  Artikel Nr.  Bezeichnung     Stückzahl  
20  000153   Zugfeder     2 

21  700096   Umlenkrolle Handbremse links   1 
22  700095   Umlenkrolle Handbremse rechts  1 
23  000489   Haltewinkel Seilrolle    2 
24  000575   Kauschen     2 
25  000665   Drahtseilklemmen    4 � 6  
26  000726   T � Stück      1 
27  000558   Spannband für Druckluftbehälter  2 
28  000559   Druckluftbehälter    1 
29  000573   Prüfanschluss     1 
30  000669   Membranzylinder 16�    2 
31  000574   Entwässerungsventil    1 
32  000041   Skt. Schraube M 10 x 25   6 
33  000028   U � Scheibe ø 10,5    12 
34  000132   Sich. Mutter M 10    6 
35  000110   Skt. Schraube M 8 x 40    2 
36  000136   U � Scheibe ø 8,4    14 
37  000137   Sich. Mutter M 8    6 
38  000133   Skt. Schraube M 8 x 25    2 
39  000134   Skt. Schraube M 8 x 20    4 
40  004103   Skt. Schraube M 8 x 45    2 
41  000686   Skt. Schraube M 10 x 50   2 
42  000566   Kunststoffrohr     je nach Ausführung 
43  000349   Rohrschelle     je nach Ausführung 
44  000350   Tragschienenmutter    je nach Ausführung 
45  000979   Schlauchwendel    je nach Ausführung 
46  004170   Kupferring     4 
47  000718   GE � Verbinder     2 
     
 
     
 


